
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista l’istanza n. 1832 zchi/upl del 08/06/2005 dell’ENEL Distribuzione S.p.A. Direzione Rete Unità 
Lazio, Abruzzo e Molise, zona di Chieti con la quale si chiede l’autorizzazione per la posa cavo interrato 
di linea in bassa tensione su sede stradale in Piazza Matteotti e Via Sangrina per il miglioramento del 
servizio elettrico; 
 
Vista la relazione in data 15/06/2005 del tecnico comunale, Dr. Ing. Luciano Troilo, con la quale si 
esprime parere favorevole alla realizzazione di dette opere a condizione che sia no adottate tutte le 
misure in misura di sicurezza e viabilità; 
 
Ritenuto  necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Visti i pareri del Responsabile dell’Ufficio Tecnico; 
 
A voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

Di esprimere parere favorevole per la posa cavo interrato di linea in bassa tensione su sede stradale in 
Piazza Matteotti e Via Sanguina da parte dell’ENEL Distribuzione S.p.A. Direzione Rete Unità Lazio, 
Abruzzo e Molise, zona di Chieti; 
 
Di stabilire che al termine dei lavori di attraversamento la strada venga ripristinata nello stato di fatto 
preesistente e che i lavori vengano eseguiti usando tutte le accortezze necessarie in materia di sicurezza 
sul lavoro e sul normale transito della viabilità, adottando, durante l’esecuzione dei lavori la segnaletica 
opportuna prevista del Codice della Strada. 
 
 


